
Zarządzenie nr 9/2022  

z dnia 29 sierpnia 2022 roku 

Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w  Regionalnym Centrum Kultury  

w Drzewicy. 

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( Dz. U. z 2019 r., poz. 

1040 z późn. zm.). 

Zarządzam : 

 

§1 

Ustalenie i wprowadzenie do stosowania Regulaminu pracy w Regionalnym Centrum Kultury 

w Drzewicy stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


